
 

  

  Moryń, dnia 12 listopada 2020 r. 

ISR.271.6.2020 

OGŁOSZENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 poz. 1843 ze zmianami) informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na;. 

Przebudowę drogi gminnej (ul. Jaśminowej) w Moryniu 

informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

„DANKOM” Daniel Błażkiewicz  

Lisie Pole 52, 74 – 506 Nawodna  

na: 

Przebudowę drogi gminnej (ul. Jaśminowej) w Moryniu 

za cenę  548 700,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W przedmiotowym postępowaniu zamawiający zastosował następujące kryteria oceny ofert:  

Cena - 60,00% i rozszerzenie okresu gwarancji okres nie krótszy niż 36 miesięcy i nie dłuższy 

niż 72 miesięcy – 40,00 %. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i w wyniku oceny opartej o powyższe regułę otrzymała 

największą ilość punktów (100,00 pkt.) 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa i adres wykonawcy 

(Nr oferty) 
Cena 

Rozszerzenie okresu 

gwarancji okres nie 

krótszy niż 36 miesięcy i 

nie dłuższy niż 72 

miesięcy 

Razem 

1 

SANBUD Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe Beata Najmrodzka 

ul. Celna 21, 74-300 Myślibórz 

58,01% 40,00 98,01 

2 

MDB Sp. z o.o. 

ul. Podhalańska 12/2 

70-452 Szczecin 

39,99% 40,00 79,99 

3 
DANKOM Daniel Błażkiewicz 

Lisie Pole 52, 74-506 Nawodna 
60,00% 40,00 100,00 

4 

Spółdzielnia Usług Rolnych „ROL-BUD” 

ul. Ceglana 8 

74-510 Trzcińsko-Zdrój 

43,66% 40,00 83,66 

 

Burmistrz Morynia 

mgr Józef Piątek 

GMINA MORYŃ  
Plac Wolności 1 

74 – 503 Moryń 

Regon 811684864, NIP 858-17-28-396 


